[image: image1.png]0
i

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO  - EDITAL Nº011/2012

	Nome:

	Curso:

	Matrícula:

	Endereço:

	N.º

	Bairro:

	Telefones:

	CPF:

	RG:

	1º Opção de vaga:

	2º Opção de vaga:

	3º Opção de vaga

	Documentos necessários:

	Curriculum Vitae comprovado

	Comprovante de matrícula

	Declaração de Disponibilidade de turno/ de que não possui vinculo empregatício/ de que não acumula nenhuma bolsa no âmbito da UFOPA

	Cópia de Documento de Identidade (apresentar original no ato da inscrição)

	Cópia do CPF (apresentar original no ato da inscrição)

	Santarém, ______ / _______/ ________

	Assinatura do Candidato
	Responsável pela inscrição

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO  - EDITAL Nº011/2012

	Nome:

	Curso:

	Matrícula:

	Endereço:

	N.º

	Bairro:

	Telefones:

	CPF:

	RG:

	1º Opção de vaga:

	2º Opção de vaga:

	3º Opção de vaga

	Documentos necessários:

	Curriculum Vitae comprovado

	Comprovante de matrícula

	Declaração de Disponibilidade de turno/ de que não possui vinculo empregatício/ de que não acumula nenhuma bolsa no âmbito da UFOPA

	Cópia de Documento de Identidade (apresentar original no ato da inscrição)

	Cópia do CPF (apresentar original no ato da inscrição)

	Santarém, ______ / _______/ ________

	Assinatura do Candidato
	Responsável pela inscrição

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que eu______________________________ portador (a) do RG n° _______________ e CPF n° _________________ estudante do curso de ______________________________ da Universidade Federal do Oeste do Pará – UFOPA, não possuo nenhum vínculo empregatício e não participo de nenhum programa de bolsa atualmente. Declaro ainda que possuo disponibilidade de________ horas semanais para o cumprimento das atividades inerentes a Bolsa Estágio do Edital nº 011, de 06 novembro de 2012, no turno___________.

____________________________,_____ de novembro de 2012

          Local

_______________________________________________

Assinatura do declarante

1ª VIA – SECRETARIA DA DGDP

2ª VIA – Comprovante do Candidato